Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

u Kontsumobide-Kontsumoko Euskal Institutua
Kontsumobide-Instituto Vasco de Consumo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUT.

49 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

4432 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO
Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
HORNIGAIAK Kreditu eguneratua
SUMINISTROS Crédito actualizado
Baimendutako kreditua

221

Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa
KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, Modificacion
PUBLIZITATEA ETA HARR. Kreditu eguneratua
COMUNICACION INSTITUCIONAL, Crédito actualizado
PUBLICIDAD Y RELAC.PUB Baimendutako kreditua

Crédito autorizado

Konprometituta

Comprometido

235

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa
PROFESIONAL INDEPENDENTEEN Modificacion
AZTERLANAK, LAN TEKNIK. Kreditu eguneratua
ESTUDIOS, TRABAJOS TECNICOS Y Crédito actualizado
SERVICIOS DE PROFESI Baimendutako kreditua

Crédito autorizado

Konprometituta

Comprometido

244

2022

2022 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2022 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

(Eurotan)
(En euros)
2026 t. hur. Guztira

2023 2024 2025
2026 y ss. Total
25.000 -- - -- 25.000
25.000 -- - -- 25.000
130.000 -- - -- 130.000
130.000 -- - -- 130.000
250.000 50.000 - -- 300.000
250.000 50.000 - -- 300.000



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

u Kontsumobide-Kontsumoko Euskal Institutua
Kontsumobide-Instituto Vasco de Consumo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

Kreditu luzatua
Crédito inicial
Aldaketa
EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO TOKI- Modificacion
ENTITATEENTZAT Kreditu eguneratua
A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO Crédito actualizado
Baimendutako kreditua

421

Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa
IRABAZI-ASMORIK GABEKO Modificacion
ERAKUNDEENTZAT Kreditu eguneratua
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO Crédito actualizado

Baimendutako kreditua

452

Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa

Modificacion
APLIKAZIO INFORMATIKOAK Kreditu eguneratua
APLICACIONES INFORMATICAS Crédito actualizado

Baimendutako kreditua

601

Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

2023

260.000

5.000

265.000

265.000

265.000

107.750

107.750

97.954

97.954

60.000

2022

2022 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2022 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2024

2025

2026 t. hur.
2026 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

260.000

5.000

265.000

265.000

265.000

107.750

107.750

97.954

97.954

60.000



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

k Kontsumobide-Kontsumoko Euskal Institutua
Kontsumobide-Instituto Vasco de Consumo

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccion / Programa / Concepto

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO TOKI-
ENTITATEENTZAT

ey A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL
INSTITUTUA

SRR KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

GUZTIRA
TOTAL

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa

Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Baimendutako kreditua
Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa

Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Baimendutako kreditua
Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua

Crédito inicial

Aldaketa

Modificacion

Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Baimendutako kreditua
Crédito autorizado
Konprometituta
Comprometido

2023

5.000

-5.000

837.750

837.750

362.954

362.953

837.750

837.750

362.954

362.953

2022

2022 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2022 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2024

2025

2026 t. hur.
2026 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

5.000

-5.000

887.750

887.750

362.954

362.953

887.750

887.750

362.954

362.953





